
各 位 

さわやかな秋を迎え、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本校の教育活動推進のために格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

さて、下記のように平成２６年度運動会を開催いたします。つきましては、

ご来校賜り、お子様の演技をご覧いただきたくご案内申し上げます。 

尾張旭市立東栄小学校長 松本浩一 
 
 
 

プ  ロ  グ  ラ  ム 

 
 

１ 開会式  開会の言葉      国旗・校旗掲揚 校長挨拶 

       優勝トロフィー返還  児童代表宣誓   来賓祝辞 

校歌斉唱       準備運動 

 
 
２ 演 技  （◎印は赤白青対抗得点種目） 

 

 
 

 
回 
 

 
得点種目 
 

 
種 目 

 

 
演  技  名 

 

 
学 年 

 
   

 
 
 
 午 
 
 前 
 
 の 
 
 部 
 
 
 
 

 
１ 
 

 
◎ 
 

 
競  走 

 
走れ！！風のごとく 

 
５ 年 生 

 
 
２ 
 

 
◎ 
 

 
競争遊戯 

 

 
ポイポイ いれましょ！ 

 

 
１ 年 生 
 

 
３ 
 

 
◎ 
 

 
競  走 

 
ラストラン！ 

 
６ 年 生 

 
 
４ 
 

 
◎ 

 
競争遊戯 

 
ころころ わっしょい 

 
２ 年 生 

 
５ 
 

 
 
 

 
音楽遊戯 

 
花笠音頭 

 
３・４年生 

 
 
６ 
 

 
◎ 
 

 
競争遊戯 

 

 
騎馬戦 秋の陣 

 
５・６年生 

 
 
７ 
 

 
 
 

 
音楽遊戯 

 
獅子の舞 

 
１・２年生 

 
 
 

午 
 
前 
 
の 
 
部 

 

 
８ 
 

 
◎ 
 

 
競  走 

 

 
ベストダッシュ 

 
４ 年 生 

 
 
９ 
 

 
◎ 
 

 
競  走  

 

 
スーパー戦隊参上！ 

 
３ 年 生 

 
 

１０ 
 

 
 
 

 
競争遊戯 

 

 
つなひキック 

 
来賓･PTA･職員 

 
１１ 

 
◎ 

 

 
全校競遊 

 
大玉 ころりん 

 
全 学 年 

   

 
【昼   食】 

 

 

 
 
 
午 
 
後 
 
の 
 
部 
 
 
 

 
１２ 
 

 
 
 

 
演  奏 

 

 
ひびけ ファンファーレ！ 

 
ﾌｧﾝﾌｧｰﾚﾊﾞﾝﾄﾞ 

 
１３ 
 

 
◎ 
 

 
競  走 

 

 
走れ！おもいっきり 

 
２ 年 生 

 
 

１４ 
 

 
◎ 
 

 
競  走 

 
よーい、どん！ 

 
１ 年 生 

 
 

１５ 
 

 
◎ 
 

 
競争遊戯 

 

 
進め！あばれん棒！！ 

 
４ 年 生 

 
 

１６ 
 

 
◎ 
 

 
競争遊戯 

 
暴風特別警報発令中 

 
３ 年 生 

 
 

１７ 
 

 
 
 

 
体操演技 

 
仲間を信じて 

 
５・６年生 

 
 

１８ 
 

 
◎ 
 

 
競  走 

 

 
赤白青 対抗リレー 

 

 
選  手 

 
   
３ 閉会式 

          ５年 ＹＳさんの作品 

  整理運動 

    成績発表 

    優勝トロフィー授与 

    校長講評 

    国旗・校旗降納 

      閉会の言葉 

 
 
 
 

 
 

ＩＤカードの代りにはなりません 


